檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#8334

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：南市教課(一)字第1041196435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1196435A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部「中小學磨課師課程暨創新教學應用推廣研討

會」資訊，請查照。

說明：

一、依據教育部104年11月30日臺教資(一)字第1040166815號

函辦理。

二、為鼓勵國民中小學發展多元彈性磨課師(Massive Online

Open Courses，MOOCs)課程創新教學活動，以提升學習成

效，教育部特舉辦「中小學磨課師課程暨創新教學應用推

廣研討會」，邀請課程模式發展與應用相關領域的專家、

先進經驗傳承，及參與「國中小學磨課師課程創新教學應

用計畫」之偏鄉學校教師進行經驗分享。議程及交通資訊

如附件。

三、本活動訂於12月16日(星期三)假臺北市立建國高級中學夢

紅樓4樓國際會議廳(臺北市中正區南海路56號)舉行。

四、報名方式：採線上報名，網址 http://goo.gl/DG1iAD，

即日起至12月10日(星期四)下午5時前完成報名。

五、聯絡人及聯絡方式：國立成功大學張君雀小姐，電話：(0

6

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6)2761271，Email：K12moocs@gmail.com。

六、是日下午創新教學應用經驗分享係屬教學應用案期中交流

會議，請104年度中小學磨課師課程創新教學應用計畫學

校(西港國中、安平國小、德南國小、顯宮國小)務必派員

參加。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2015-12-03
09:44:15